

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 01 Detské ihrisko pri BD č. 159/41, 160/42, 163/45 a 168/38

Objednávateľ Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

2	001	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	50,000	10,50	525,00
8	R	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	50,000	10,00	500,00
3	001	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	15,000	7,00	105,00
15	001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,000	10,00	150,00
16	002	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	15,000	2,00	30,00
143	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,000	1,50	22,50
11	R	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	30,000	3,00	90,00
12	005	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	3,000	3,00	9,00
20	001	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	30,000	3,00	90,00
23	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	250,000	1,00	250,00

2

Zakladanie

24	002	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	500,000	1,50	750,00
25	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	500,000	1,30	650,00
30	002	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,000	3,00	6,00
38	011	275313611.S	16/20	m3	5,000	110,00	550,00

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

39	012	389381001.S	konštrukcií	m3	1,000	150,00	150,00
40	012	389941012.S	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefab. dielcov, hmotnosti jedného kusa nad 1 kg	ks	30,000	5,00	150,00

4

Vodorovné konštrukcie

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 01 Detské ihrisko pri BD č. 159/41, 160/42, 163/45 a 168/38

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D4 Spevnené plochy

41	564	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	20,000	6,00	120,00
43	R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	250,000	3,00	750,00
44	271	2715331.1 pc	Násyp so zhutnením z nemrznúceho materiálu /kameniva, štrku, drte.../	m3	39,000	13,00	507,00
45	564	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	250,000	6,90	1725,00
46	564	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením ŠD 31,5,Gc, po zhutnení hr. 100 mm	m2	230,000	9,00	2070,00
47	564	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, ŠD 45, Gc po zhutnení hr. 200 mm	m2	10,000	12,00	120,00
60	585	585870000510.S	Suchá maltová zmes na opravu a reprofiliáciu betónových konštrukcií	kg	50,000	3,00	150,00

5 Komunikácie

150	231	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	245,000	11,00	2695,00
149	272	272520005000.S	hr50mm, farba SAND 142 m2 a RED 103m2	m2	245,000	75,00	18375,00

D5 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

82	R	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	52,000	6,00	312,00
83	592	592170002000.S	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, prírodný	ks	105,000	2,80	294,00
94	221	938908403.S	Očistenie povrchu chodníkov samozberným zametačom	m2	150,000	0,50	75,00
87	R	9610431.1	Búranie základových pätiok z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	15,000	35,00	525,00
95	231	966001185.S	Demontáž existujúcich prvkov ihriska (preliezky, lavičky a pod.)	ks	8,000	15,00	120,00
88	R	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	25,000	2,00	50,00
89	R	979082219.S	km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,000	1,00	25,00
96	006	979083114.S	skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	25,000	2,00	50,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 01 Detské ihrisko pri BD č. 159/41, 160/42, 163/45 a 168/38

Objednávateľ Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
90	R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,000	2,25	56,25
92	R	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	25,000	55,00	1375,00

M Práce a dodávky M

44-M Montáž Skrinky s defibrilátorom

147	767	767.DM	Montáž a materiál pre uchtenie skrinky defibrilátora	ks	1,000	35,00	35,00
145	449	449150000100	Skriňa na defibrilátor s akustickým a optickým alarmom	ks	1,000	200,00	200,00
146		44	Prenosný defibrilátor	ks	1,000	1300,00	1300,00

46-M Ostatné montážne práce s dodávkou

57	553	553570025900.S	Pieskovisko, 6uholník s posedmi na naroziach, hliník, HDPE	ks	1,000	1800,00	1800,00
155		8047026	Preliezka - detsky hrad (pozn. Unimini Koppy, alt. ekvivalent)	ks	1,000	7990,00	7990,00
157		97010	Kruhova trampolína s odrazovou časťou riemeru 0,98m nosný rám rozmeru 1,5x1,5x0,3m, (pozn. Kids Tramp, alt. ekvivalent)	ks	2,000	2300,00	4600,00
158		PPG600	Polguľové vrchličky (Playtop polgula, alt. ekvivalent), farba SAND	ks	8,000	200,00	1600,00
156		8061732	Lanova preliezka (pozn.: UniPlay Cixtona wooden post v 2,2m, alt.: ekvivalent)	ks	1,000	3850,00	3850,00
154		8050178	Hojdačka pre 2 deti (pozn. Spring Toy Laddy, alt. ekvivalent)	ks	1,000	300,00	300,00
148		8020171	Hojdačka s tromi sedeniami, rám z galvanicky pozinkovaného oceľového nosníka, rozmer 5,9 x 1,4 x 2,4 m (pozn.: Swing Mira 3pl, alt. ekvivalent)	ks	1,000	1650,00	1650,00
151		8049716	Sedadlo na hojdačku pre deti 3-12 r	ks	1,000	150,00	150,00
152		8049719	Sedadlo pre deti 1-3r. s obrubou	ks	1,000	150,00	150,00
153		8053219	Sedadlo pre dieťa 1-2r a rodiča	ks	1,000	150,00	150,00
139		QB615	strieškou, opláštění drevenými lamelami ; 3x50l	ks	1,000	350,00	350,00
140		BET01	Betónova lavička, bez povrch. úpravy	ks	3,000	930,00	2790,00
142		STE110	Stojan na bicykle, ocel. konštrukcia, gumová opierka na bicykle, konštrukcia s práškovou vypaľovacou farbou	ks	1,000	450,00	450,00

Celkom

60786,75

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

68	221	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	10,000	25,00	250,00
77	221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	16,00	160,00
1	R	113107143.S	200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	3,500	10,00	35,00
2	R	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,500	5,00	32,50
165	001	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	170,000	4,00	680,00
5	R	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	130,000	10,00	1300,00
9	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	2,25	337,50
10	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	1,50	225,00
13	R	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	150,000	3,00	450,00
163	001	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	18,000	10,00	180,00
70	001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	18,000	10,00	180,00
71	002	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	18,000	2,00	36,00
72	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	35,000	1,50	52,50
74	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	200,000	25,00	5000,00
75	001	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	200,000	3,00	600,00
76	946	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dížky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	8,000	25,00	200,00
78	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2000,000	1,50	3000,00
180	946	460200234.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 50 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	240,000	2,50	600,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
181	946	460560234.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	240,000	3,00	720,00
226	583	583310000600.S	(nespevnena pochodzna plocha SO 02-03)	t	85,000	18,00	1530,00

2 Zakladanie

79	002	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	600,000	1,50	900,00
80	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1212,000	1,30	1575,60
83	R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	480,000	1,50	720,00
84	005	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m2	150,000	0,50	75,00
166	011	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	15,000	3,95	59,25
85	002	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	6,000	3,00	18,00
170	011	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	30,000	155,00	4650,00
168	011	275361831.S	Zhotovenie výstuže základových pätiiek z betonárskej ocele	t	0,300	500,00	150,00
169	589	589510002500.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 6-12 mm	t	0,300	1800,00	540,00
186		94600026	Púzdrový základ pre stožiar prírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 6 m	ks	8,000	200,00	1600,00

4 Vodorovné konštrukcie

D4 Spevnené plochy

19	564	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	110,000	4,00	440,00
20	R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	520,000	3,00	1560,00
21	271	2715331.1 pc	Násyp so zhutnením z nemrznúceho materiálu /kameniva, štrku, drte.../	m3	60,000	13,00	780,00
25	564	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	25,000	21,00	525,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	581	58112011.1	Kryt cementobetónový cestných komunikácií, hr. 150 mm (betónová platňa pod prístreškom pre bicykle)	m2	25,000	40,00	1000,00
29	R	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	305,000	13,00	3965,00
175	592	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	305,000	13,00	3965,00
22	564	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	305,000	6,00	1830,00
18	564	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	415,000	6,00	2490,00
96	221	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	390,000	6,00	2340,00
99	321	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	320,000	1,50	480,00
98	693	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	700,000	1,30	910,00
100	585	585870000510.S	Suchá maltová zmes na opravu a reprofiliáciu betónových konštrukcií	kg	1000,000	3,00	3000,00
103	221	573211105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m2	m2	10,000	1,00	10,00
172	221	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10,000	22,00	220,00
176	221	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,000	9,00	63,00
177	592	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	7,070	7,00	49,49
178	R	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	450,000	7,00	3150,00
179	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	454,500	2,50	1136,25
221	055	055410000100.S	Mulčovací kôra (nespevnena pochôdzna plocha SO 02-02)	l	12400,000	0,07	868,00
222	553	553550500130.S	Plechová obruba, hr. 0,8 mm, výška 100 mm, dl. 2 m	m	150,000	8,20	1230,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

162	221	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	16,00	160,00
-----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
116	006	981511113.S	Demolácia konštrukcií objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,600	25,00	140,00

99 Presun hmôt HSV

171	011	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	54,977	3,00	164,93
117	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	55,000	3,00	165,00
118	221	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	55,000	3,00	165,00

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konštrukcie - drevostavby

119	605	605710001800.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, štvrdl. 100x140x13000 mm	m3	5,000	350,00	1750,00
120	605	605460001400.S	202x180 mm, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, 4x hobľované, frézované P+D, dl. nadpájané, bez defekt, oprac. spoje	m3	20,000	350,00	7000,00
121	605	605460001200.S	140x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, 4x hobľované, frézované P+D, dl. nadpájané, bez defekt, oprac. spoje	m3	10,000	350,00	3500,00
122	605	605460001300.S	202x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, 4x hobľované, frézované P+D, dl. nadpájané, bez defekt, oprac. spoje	m3	3,000	350,00	1050,00
123	311	311420000900.S	Vrut systémový s dvojitém závitom 7x 300 mm	ks	100,000	0,50	50,00
124	311	311490000600.S	Zemná skrutka 76x1300-3xM16, d 76 mm, dl. 1300 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	ks	16,000	0,50	8,00
125	145	145620001400.S	Profil oceľový 70x50x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,200	2250,00	450,00
126	141	141120000600.S	Rúra oceľová nerezová lisovacia Inox d 42,0 mm, hr. steny 1,5 mm, AISI 316 L	m	40,000	22,00	880,00
127	606	606210000100.S	Preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxhr 2500x1250x15 mm	m2	30,000	35,00	1050,00
128	634	634110000700.S	Sklo ťahané hrubé hr. 8 mm, rozmer pevný do 2000x3000 mm	m2	3,500	50,00	175,00
129	138	138310004125	Krytina strešná plechová UNIDACH polyester, rozmer 1125x2000 mm hr. 0,4 mm, MASLEN	m2	55,000	20,00	1100,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
130	605	605480000400.S	Rezivo stavebné zo smrekú prierez 50x140 mm - izolačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m	20,000	3,00	60,00
131	763	763710010.S	Montáž obvodových stien stípkovou konštrukciou	m2	100,000	13,00	1300,00
132	763	763712111.S	Montáž zvislej konštrukcie priehradové stĺpy, stojky, zavetrovacie prvky plochy do 3000 cm2	100	80,000	15,00	1200,00
133	763	763731212.S	Montáž strešnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. nad 55 do 120 mm, plochy nad 3 m2	m2	55,000	12,00	660,00

764 Konštrukcie klampierske

135	764	764172241	drážkou z tabúľ Ruukki Classic premium, sklon do 30°	m2	60,000	20,00	1200,00
136	764	764313286.S	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	30,000	12,00	360,00
137	764	764359251.S	Priplatok k cene za privarenie háku na oceľovú konštrukciu z PZ plechu	ks	5,000	8,00	40,00
138	764	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampierske v objektoch výšky do 6 m	t	0,293	300,00	87,90

783 Nátery

139	783	783112710.S	Nátery oceľ.konstr. olejové, ťažkých A základný - 35µm	m2	50,000	2,50	125,00
-----	-----	-------------	--	----	--------	------	--------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

140	921	210010169.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	25,000	4,00	100,00
141	286	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	240,000	3,00	720,00
142	286	286530129600.S	Spojka nasúvacia 02040 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	10,000	2,00	20,00
143	921	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,00	5,00
144	921	210111002.S	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	3,000	5,00	15,00
145	345	345540007704.S	Zásuvka vstavaná priemyslová VZ 16, 2P + PE, IP 54 - 250V, 16A	ks	3,000	5,00	15,00
206	921	210193099.S	Istiacia skriňa verejného osvetlenia ISVO	ks	1,000	15,00	15,00
207	921	210193201.S	Domova rozvodnica do 8 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	5,00	5,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
208	357	357140008210.S	počet radov 1, modulov v rade 8, PE+N, IP65	ks	1,000	350,00	350,00
203	921	210201205.S	Zapojenie LED svetidla IP20/40, 1 x svetelný zdroj, závesného modulárneho, interierového	ks	6,000	15,00	90,00
209	345	345410008100.S	Krabica z PVC pancierová 8110 KA, IP 54	ks	6,000	5,00	30,00
210	345	345510005625.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE (Vzor C2) kovová, IP55, pre vonkajšie prostredie	ks	3,000	5,00	15,00
211	345	345710001240.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 1532 s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 32 mm	m	20,000	3,00	60,00
205	348	348110001614.S	LED svetidlo závesné modulárne 1x15,3W, IP40, 2200 lm, 4000 K, rozmer 1050x68x68 mm	ks	6,000	100,00	600,00
202	921	210201915.S	Montáž svetidla interierového na strop do 1,5 kg	ks	6,000	15,00	90,00
184	921	210220004.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu lano FeZn 35, 50, 70 mm ²	m	20,000	0,80	16,00
185	354	354410054900.S	Lano uzemňovacie FeZn 35 mm ²	kg	5,600	3,50	19,60
182	920	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	240,000	0,80	192,00
183	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	226,080	3,50	791,28
212	921	210800013.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 1,5mm ²	m	50,000	0,80	40,00
213	341	341110010500.S	Vodič medený CYY 1,5 mm ²	m	50,000	2,00	100,00

43-M

Montáž Skrinky s defibrilátorom

223	767	767.DM	Montáž a materiál pre uchtie skrinky defibrilátora	ks	1,000	35,00	35,00
224	449	449150000100	Skríňa na defibrilátor s akustickým a optickým alarmom	ks	1,000	200,00	200,00
225		44	Prenosný defibrilátor	ks	1,000	1300,00	1300,00

95-M

Revízie

215	950	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojkovej skrine	ks	1,000	50,00	50,00
214	950	950103002.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 5 do 10 vývodov	obv	20,000	10,00	200,00
216	950	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvo d	9,000	30,00	270,00

46-M

Ostatné montážne práce s dodávkou

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
150		EDG210-02	Pristrešok na bicykle, oceľová nosná konštrukcia, strecha trap.plech, bočné steny kalené sklo	ks	2,000	2150,00	4300,00
152	484	484420003901.S	Akumulačná nádoba na dažďovú vodu s príslušenstvom, IBC kontajner s objemom 1m3	ks	2,000	60,00	120,00
154		K1600	Kompostér čierny – 1600L	ks	2,000	95,00	190,00
157		ul01	FLOW HIVE včelí úl kompletný	ks	5,000	220,00	1100,00
162		LS B4	Lezecká stena, konštrukčná oceľ, plast, rozmery konštrukcie 6000 x 4000 x 4800mm,	ks	1,000	5700,00	5700,00
187	R	34000025	Montáž stožiara do výšky 6 m, doprava (z blízkej skladky) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatahnutie kábla,	ks	8,000	50,00	400,00
188		34000040	pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu 4x25-35mm, montáž	ks	8,000	30,00	240,00
189		34000084	Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2035-1D2, 2x10A 2ks 4x4-50/3ks 4x4-35, 1xDII (E 27), stĺp min, fi 110mm, IP43, veľké	8	8,000	45,00	360,00
190		34000088	Hliníkový prírubový stožiar výšky 6m,	ks	8,000	250,00	2000,00
191	R	34500029	Montáž výložníkov a konzol do výšky 6 m, vrátane prenájmu plošiny	ks	8,000	15,00	120,00
192		34500040	Konzola na uchytenia reflektora	ks	8,000	85,00	680,00
193		34600001	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, vrátane montáže v stožiar	m	200,000	3,00	600,00
194	R	34600047	Montáž káblvej koncovka do 5x25mm2 + materiál	m	10,000	2,00	20,00
195		34600002	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	20,000	3,00	60,00
196	R	34600064	Montáž spojky	ks	2,000	2,00	4,00
197		633004	Kábel silový medený CYKY-J 4x10mm s mikrotrubičkou pre zatahnutie optického kábla + atiahnutie káblového vedenia do chráničky, pokládka do výkopu,	m	240,000	3,90	936,00
198	R	40000032	Montáž pouličného svetidla do výšky 6 m, vrátane prenájmu plošiny	ks	8,000	120,00	960,00
199		40000102	LED svetidlo typ L1 podľa špecifikácie zariadení, Vráťane pripojovacieho a montážneho materiálu,	ks	8,000	300,00	2400,00
200		39800001	HDPE chránička optických káblov 40/3mm	m	250,000	3,00	750,00
201	R	39800025	pokládka chráničky pre optický kábel	m	250,000	1,00	250,00
217	946	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	240,000	13,00	3120,00
218	583	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	12,480	22,00	274,56
219	R	Box1	Záhradný box (materiál s montážou)	ks	60,000	25,00	1500,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity

Objekt: SO 02 Vytvorenie komunitného priestoru

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
220	R	POc01	Pocitový chodník (montáž + materiál)	sup	1,000	500,00	500,00

Celkom

110637,36

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
 Objekt: SO 03 ihrisko pri BD č. 128/5 a 262/52

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MI

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

209	221	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	185,000	18,00	3330,00
239	001	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,000	10,00	200,00
212	001	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,000	2,25	78,75
213	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,000	35,00	1050,00
2	R	60	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	60,000	3,00	180,00
4	R	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	20,000	10,50	210,00
5	R	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	50,000	10,50	525,00
211	001	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	150,000	3,00	450,00
8	R	162501182.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	180,000	2,00	360,00
9	001	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	180,000	2,25	405,00
10	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	180,000	1,50	270,00
210	001	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	185,000	4,00	740,00
70	001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	35,000	10,00	350,00
71	002	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	35,000	2,00	70,00
78	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1000,000	1,50	1500,00

2 Zakladanie

79	002	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	350,000	1,50	525,00
80	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	700,000	1,30	910,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 03 ihrisko pri BD č. 128/5 a 262/52

Objednávateľ Mesto Tvrdosin

Zhotoviteľ: MI

Miesto: Tvrdosin

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
83	R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	780,000	1,50	1170,00
84	005	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m2	150,000	0,50	75,00
85	002	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	30,000	3,00	90,00
88	011	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	150,000	18,00	2700,00
93	011	275313611.S	16/20	m3	10,000	110,00	1100,00

3 Konštrukcia dažďovej kanalizácie

94	012	389381001.S	konštrukcií	m3	3,000	125,00	375,00
234	251	242111113.S	Osadenie plášt'a vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1000	m	4,300	8,00	34,40
218	592	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	70,00	70,00
217	592	592240002600.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x100 mm	ks	3,000	95,00	285,00
219	592	592240002400.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x100 mm	ks	1,000	50,00	50,00
220	592	592240004200.S	Dno jednolište šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/775x400 mm	ks	1,000	250,00	250,00
222	592	592240000200.S	Elastomerové tesnenie DN 800 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 800	ks	1,000	35,00	35,00
223	552	552410001800.S	Poklop liatinový s betónovým rámom BEGU bez vetrania, DN 400 na šachtové rúry, tr. zaťaženia B125	ks	1,000	135,00	135,00
224	286	286540139600.S	Šachtové púzdro PVC drenážnej rúry DN 200, opieskované	ks	1,000	108,00	108,00
225	286	286540139800.S	Šachtové púzdro PVC drenážnej rúry DN 355, opieskované	ks	1,000	129,00	129,00
228	592	592270037916.S	Šachtové dno k vpustu, odtok cez presuvku DN 200, lxšxv 550x550x380 mm, pre štrbinové betónové žľaby	ks	1,000	233,00	233,00
229	592	592270037953	Vpust, s liatinovým poklopom	ks	1,000	108,00	108,00
230	286	286510003900	gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	25,00	25,00
231	286	286120000700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	40,000	23,00	920,00
95	012	389941012.S	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefabrik. dielcov, hmotnosti jedného kusa nad 1 kg	ks	5,000	8,00	40,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 03 Ihrisko pri BD č. 128/5 a 262/52

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MI

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

4 Konštrukcia bigfoot

99	321	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	150,000	1,50	225,00
253	313	313110006900.S	Sieť KARI akost' BSt 500M Q 84 DIN 488 rozmer siete 5x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 4/4 mm	m2	400,000	3,00	1200,00
100	50	50870000510.S	Suchá maltová zmes na opravu a reprofiliáciu betónových konštrukcií	kg	150,000	3,00	450,00
214	589	589360000100.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XF4, XA2 (PP) (SK)-1,0-Dmax 16 - S1 až S3 z cementu portlandského, pre vozovky skupiny I	m3	122,000	165,00	20130,00
215	589	589810000300.S	Recyklát suťový frakcie 32-63 mm	t	500,000	8,00	4000,00
252	553	553550500130.S	Plechová obruba, hr. 0,8 mm, výška 100 mm, dl. 2 m	m	150,000	8,20	1230,00

5 Spevnena plocha a chodníky

101	002	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	60,000	25,00	1500,00
102	221	564961211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	190,000	6,00	1140,00
236	589	589720000200.S	Kamenivo stmelené cementom CBGM C 8/10 system I-Dmax 22, CEM II 42,5N	m3	25,000	85,00	2125,00
255	221	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	300,000	1,00	300,00
256	221	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	300,000	22,00	6600,00
216	583	583810001410.S	Obrubník ohýbaný oceľový hr. 8mm, v. 200 mm ukotvený oc. tyčami priemeru 14mm + betónové pätky každých 1,5m	m	35,000	10,00	350,00
254	313	313110007100.S	Sieť KARI akost' BSt 500M Q 188 A DIN 488 rozmer siete 5x2,15 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 6/6 mm	m2	350,000	4,00	1400,00
257	592	592460007000	Mlatový povrch fr. 0-8mm, so stabilizérom a pojivom, hr. 50mm, farba : svetlo hnedá (alt. okrová) pozn: dodávka s montážou	m2	190,000	23,00	4370,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

248	231	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t	ks	1,000	15,00	15,00
249	231	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	3,000	15,00	45,00

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 03 ihrisko pri BD č. 128/5 a 262/52

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: Ml

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
250	231	966001212.S	Demontáž detských preliezok	ks	2,000	15,00	30,00
251	231	966001237.S	Demontáž fitness prvkov, očistenie a presun na nové stanovisko	ks	4,000	15,00	60,00

99 Presun hmôt HSV

232	012	998144471.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	35,000	3,00	105,00
238	221	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	835,000	3,00	2505,00

PSV Práce a dodávky PSV

43-M Montáž Skrinky s defibrilátorom

240	767	767.DM	Montáž a materiál pre uchtenie skrinky defibrilátora	ks	1,000	35,00	35,00
241	449	449150000100	Skriňa na defibrilátor s akustickým a optickým alarmom	ks	1,000	200,00	200,00
242		44	Prenosný defibrilátor	ks	1,000	1300,00	1300,00

46-M Ostatné montážne práce s dodávkou

154		QB110	Odpadkový kôš Quibin, ocelové telo, opláštění dřevěnými lamelami; 50l	ks	1,000	160,00	160,00
243		QB615	strieškou, opláštění dřevěnými lamelami ; 3x50l	ks	1,000	350,00	350,00
244		BET01	Betónova lavička, bez povrch. úpravy	ks	6,000	920,00	5520,00
245		STE110	Stojan na bicykle, ocel. konštrukcia, gumová opierka na bicykle, konštrukcia s práškovou vypaľovacou farbou	ks	2,000	300,00	600,00
246	231	936106111.S	Montáž vonkajších fitness prvkov, osadené do betónových pätiiek	súb	4,000	35,00	140,00

Celkom

75171,15

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 04 Verejná zeleň

Objednávateľ: Mesto Tvrdosín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdosín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

22	231	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20cm a so zloz. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	2,00	300,00
25	001	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,000	10,00	100,00
23	231	180401212.S	Založenie trávniku lôčového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	320,000	2,00	640,00
24	005	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	9,888	3,00	29,66
1	001	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	150,000	3,00	450,00
2	R	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	200,000	2,00	400,00
3	005	0054394276	spevnenie trávnych plôch či príjazdových ciest. Jedná sa o HDPE polyetylénovú mrežu špeciálne navrhnutú pre ochranu trávy pred vytiahnutím s montážou a kotvením	m2	150,000	3,50	525,00
4	005	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	25,000	3,00	75,00
20	231	183406214.S	Prerezanie trávniku s prísевom trávneho semena	ha	0,050	10000,00	500,00
5	231	184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	8,000	25,00	200,00
14	026	026520001603.S	Ovocné kry - Aronia melanocarpa	ks	8,000	5,00	40,00
6	231	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 300 mm	ks	9,000	25,00	225,00
17	026	026630002104.S	Ovocné kry typu Ríbezľa, Josta, Rakytník a Arónia (v kon. 3l na kmienku)	ks	9,000	5,00	45,00
15	055	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1600,000	0,08	128,00
16	103	103110000200.S	Rašelina záhradná kompostová tr. 2, balenie 40 l	ks	64,000	5,00	320,00
7	231	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	11,000	25,00	275,00
10	026	026560006000	Čerešňa - Prunus cerasus 'Morellenfeuer	ks	4,040	65,00	262,60
11	026	026560005300	Slivka - Prunus domestica 'Čačanská lepotica	ks	2,020	65,00	131,30
12	026	026560002100	Okrasná Jablň - Malus domestica 'Evereste	ks	4,010	70,00	280,70
13	026	026560008401.S	Hloh obyčajný - Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet' na kmienku 120 cm.	ks	1,010	25,00	25,25

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia sídliska Medvedzie - voľnočasové aktivity
Objekt: SO 04 Verejná zeleň

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

Zhotoviteľ: MIPE STAV SK, s.r.o.

Miesto: Tvrdošín

Spracoval: aplus.sk, s.r.o.

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
8	231	184202111.S	Zakotvenie dreveniny trma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	11,000	25,00	275,00
9	052	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	11,110	4,00	44,44
18	231	184806122.S	Rez stromu presvetľovaním, trňového priem. koruny nad 2 do 4 m	ks	10,000	15,00	150,00
21	231	185804511.S	Odburinenie výsadiel v rovine alebo na svahu do 1:5 - záhonov kvetín	m2	520,000	1,00	520,00

Celkom

5941,95